
УТВЕРЖДАЮ
Проректор по учебной работе
               ___________________А.И. Вокин
«_____» _________________ 2020 г.
РАСПИСАНИЕ ЛЕТНЕЙ  ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ
факультета бизнес-коммуникаций и информатики
для студентов 3 курса, очной формы обучения, 2019 – 2020 учебный год
09.03.03 Прикладная информатика
профиль «Разработка программного обеспечения», «Прикладная информатика в дизайне»,
Сроки экзаменационной сессии с 15 июня по 5 июля 2020 г.
Зачеты и экзамены проводятся в дистанционной форме на базе платформы Forlabs, Discord
	№ п/п
	Наименование дисциплины (модуля)
	Экзаменатор
(ФИО, должность, уч. степень)
	консультация
	экзамен

	
	
	
	дата
	ауд.
	время
	дата
	ауд.
	время

	1
	Теория систем и системный анализ
	Амбросов Н.В., профессор, д.э.н.
	15 июня
	
	10.10
	16 июня
	
	10.10

	2
	Информационная безопасность
	Амбросов Н.В., профессор, д.э.н.
	19 июня 
	-
	10.10
	20 июня
	-
	10.10

	3
	Разработка приложений для мобильных устройств
	
Петрушин И.С., доцент, к.т.н.
	24 июня
	
	10.10
	25 июня
	
	10.10

	4
	Основы разработки прикладных решений в системе 1С Предприятие
	Маркина М.А., 
ст. преподаватель
	29 июня
	
	10.10
	30 июня
	
	11.50



В период с  8 по 14 июня 2020 г. необходимо сдать следующие зачеты/зачеты с оценкой. Дата и время зачетов в соответствии с дистанционным расписанием учебных занятий. 
	№ п/п
	Наименование дисциплины, практики, курсовой работы
	Преподаватель
(ФИО, должность, уч. степень)
	Форма 
контроля

	1
	Бизнес-планирование 
	Соболев А.С., ст. преподаватель
	Зачет 

	2
	Информатика и визуализация данных
	Балахчи А.Г., доцент, к.ф.м.н.
	Дифф.зачет

	3
	Элективные курсы по физической культуре и спорту
	Павлов А.Н., ст. преподаватель
	Зачет

	4
	Программирование микроконтроллеров
	Киселев А.В., ст. преподаватель
	Дифф.зачет

	5
	Компьютерные сети и сетевые технологии
	Петрушин И.С., доцент, к.т.н.
	Дифф.зачет

	6
	Основы трехмерного графического моделирования и технологии 3Д-анимации
	Веснин А.М., ст. преподаватель
	Дифф.зачет

	7
	Курсовая работа по профилю
	Преподаватели кафедры
	Дифф.зачет

	8
	Учебная практика: практика по получению первичных профессиональных умений и навыков, в том числе первичных умений и навыков в научно-исследовательской работе 2
	
Петрушин И.С., доцент, к.т.н.,
Угорская Я.А., ст. преп.
	
Дифф.зачет



Начальник УМУ                                                             Д.А. Матвеев
Декан факультета сервиса и рекламы                          В.К. Карнаухова           
 
                              
